

EVENT MENY



Nedan kan du läsa om olika exempel på våra event som vi gärna organiserar för dig och ditt företag. Tanken med eventen är att inspirera, utmana, upptäcka och reflektera tillsammans.

Njut av bilder och våra exempel, vad skall vi börja med?

Målet kanske? Börja med att reflektera över hur stor effekt du vill ha med ditt nästa event!

Event som är inriktade på utbildning och möten där samsyn är nyckeln

Konferens & event

Håll er konferens eller ert event i Italien. Ni väljer platsen och vi ser till att den blir precis som ni önskar. Vi har ett brett samarbete och kan hjälpa er kombinera er konferens med spännande aktiviteter, matlagning eller vad ni är intresserade av. Håller ni på att planera sommarfesten? Eller kanske julfesten?

Ledarskapsutveckling

Arbetar ledningsgruppen i samklang? Behöver ni förbättra kommunikationen? När ni de mål ni har satt upp? En ledningsgrupp behöver ständigt utvecklas och förbättra den gemensamma effektiviteten för att nå de mål man satt upp. Välkommen till våra utbildningar för ledningsgrupper där vi blandar workshops med individuell coaching.

Försäljningsutveckling

De flesta företag investerar i säljkurser för att förbättra säljeffektiviteten hos sina säljarna. En investering som behövs göras regelbundet för att motivera och utveckla denna viktiga grupp inom företaget. Varför inte ta med gruppen på en unik resa och delta på våra säljkurser i Italien? Kanske i kombination med en intressant mäsas?

Mässor

Runt om i Italien finns de flesta typer av mässor med hög kvalitet. 'Salone del Mobile' den internationella möbelmässan i Milano, VinItaly i Verona, 'Pitti' klädmässor i Florence är bara några exempel. Nyfiken på att besöka? Vi hjälper till med program och kombinerar gärna med en utbildning.

Vi tror att utbildning är träning och vi vet att ju mer vi tränar och reflekterar över våra prestationer, desto mer framgångsrika blir vi. Vi utvecklar både individuellt och i grupp helt anpassat till era behov.

Varför inte organisera er företagsfest eller er businessplan kick-off i Italien? Maten är fantastisk, liksom klimatet och omgivningarna. Vi organiserar festen precis som ni önskar.



Event som är inriktade på aktiviteter och sport för dem som vill röra på sig

Cykelturer

Våra erfarna cykelexperter tar er med på cykelturer vart ni än önskar i landet. Toscana är ett älskat resmål för cyklister, men varför inte cykla i Piemonte, runt i bergen utanför Rom, Gardasjön eller på Sicilien? Varva träning med upplevelser och njut av landskapet.

Yoga

Vi har kontakter över hela Italien som kan ge er den yogaupplevelse som ni är ute efter. Yoga tränar både kropp och själ och passar utmärkt att utöva i vackra Italien. Vi har ett utbud av olika yogainstruktörer för att möta just era behov. Yoga är en bra och annorlunda aktivitet att kombinera med en konferens eller en kick off.

Golfresor.

Italien har gröna golfbanor året om och klimatet är för det mesta lämpligt för att spela golf. Det finns många golfbanor tillgängliga runt landet och man behöver inte åka långt ifrån Roms flygplats för att få en underbar golfupplevelse.

Fotbollsresor.

Vill ni komma till Italien för att träna eller kolla på fotboll? Passa på att titta på italienska fotbollslag som tränar och spelar.

Vandring

Höga berg och djupa dalar eller föredrar ni vandra på platt mark? Italien har allt. Dolomiternas vackra berg eller Amalfikustens fantastiska sluttningar vid havet. Italien ger dig de omgivningar du behöver och vi erbjuder experter inom området för att anpassa vandringen till dig och din grupp.



Vilken typ av träning är just du och ditt företag ute efter? Alla har vi olika preferenser och inställning till träning och aktivitet. Det viktigaste är att göra något som känns både lustfyllt roligt. Berätta för oss så hittar vi träningen och platsen för er.

Event som är inriktade på individuell utveckling och att lära sig något nytt

Målarkurs

Har du alltid drömt om att kunna måla, men inte riktigt klarat av det? Eller kanske du redan målar men skulle vilja bli bättre? Varför inte välja Italiens vackra omgivningar?

Toscanas mjuka kullar med vinodlingar och cypresser, Abruzzo och Marches vackra berg, Roms kulturella sevärdheter, Siciliens berg eller Amalfikustens fantastiska sluttningar vid havet. Italien ger dig inspirerande omgivningar och vi erbjuder experter inom området.



Författarkurs

Drömmer du om att skriva en bok? Kanske en deckare, en självbiografi eller en sagobok för barn och barnbarn? Vi organiserar skrivarkurser på olika platser runt om i Italien.

Här kan du ägna några dagar för att i lugn och ro förbättra ditt skrivande, få struktur på handlingen och nå avslutet på ett bra sätt? En skrivpedagog och författarcoach kommer att visa dig vägen till att skriva ditt livs roman.



Musikläger

I Italien kan vi hjälpa er att kombinera musikläger med fritidsaktiviteter. Musiken är ett underbart sätt att mötas, utvecklas och inspireras.

Vad sägs om en Röstcoach som lär dig använda din röst på ett starkt och individuellt sätt. Eller prova på olika instrument tillsammans med din grupp för att skapa samklang? Vi ser till att både vuxna och ungdomar får ut det allra bästa av sin vistelse här.



Att lära sig något nytt är mångas önskan men något vi ofta skjuter upp på framtiden. Ta tag i din dröm och gör den till verklighet. Vi hjälper dig att planera och organisera så att det blir en rolig och speciell upplevelse oavsett vad du är ute efter.

Event som är inriktade på mat och kultur för oss som älskar att smaka

Vinprovning

I Italien producerar alla regioner fantastiska viner, vissa mer kända än andra. Ni kan därför välja vilken region ni gillar mest och vi lovar er en upplevelse ni aldrig glömmer.

Ta chansen att testa er fram bland Italiens goda viner tillsammans med underbart god mat och fantastiska omgivningar.



Kulturesor

Italien kan erbjuda otroligt mycket när det kommer till kultur och historia. Varför inte landa i Milano, Florence eller Rom och låta oss visa er staden för att sedan fortsätta mot andra resmål?

Italien har många vackra städer och byar att besöka och Toscana är en av de mest fascinerande. Omgivningarna erbjuder många möjligheter till aktiviteter och upplevelser.



Matresor

Italiens kök är fantastiskt. Fast egentligen finns det ingenting som kallas italiensk mat. Alla regioner har olika rätter. Kom med oss till bergen utanför Rom och smaka på en äkta "cacio e pepe" eller följ oss på tryffeljakt i Umbrien.

Vill ni lära er laga en "Pasta Bolognese" med äkta Bolognarecept, en "Pasta all'Amatriciana" från Amatrice eller "Melanzane alla Parmigiana" från Parma? Vi kan italiensk matlagning och kan lära er också.



Kontakta oss så berättar vi mer!

Email: nyfiken@loscopo.se eller via telefon:

Orcinda Bóveda Bolin +46 733 33 55 43

P-O Lagergren +46 733 33 55 44

Caroline Lippers +39 349 846 4270